PORTARIA TRT13 DG N.º 581/2025, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT13 CGP n.º 01/2025, bem como nos termos da Resolução CSJT n.º 124/2013 e do Ato

TRT SGP n.º 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO n.º 772/2025 e PROAD 9836

/2025,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de PÉRICLES COSTA MATIAS, Auxiliar

Judiciário, Área Administrativa, Apoio Especializado, Telecomunicações e Eletricidade,

matrícula n.º 277.215.849, lotado na Seção de Manutenção de Equipamentos

(Administrativa), de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB no período de 15 a

19 de dezembro de 2025, para implantação da nova rede Wi-Fi e a verificação in loco dos

computadores quanto às configurações e atualizações em andamento nas Varas do

Trabalho daquela cidade.

II - Arbitrar,   para ressarcimento das despesas, o pagamento de 4 e 1/2

(quatro e meia) diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21836
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21836
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21108
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21108

		2025-12-05T15:02:42-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho